PREFEITURA DE ITAJUBÁ/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

O Prefeito Municipal de Itajubá/ MG, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal,
sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2020 para os cargos de Agente Comunitário de Saúde (ESF – Avenida, ESF – CAIC, ESF – Jardim
das Colinas, ESF – Nossa Senhora de Fátima, ESF – Piedade, ESF – Rebourgeon, ESF – Varginha, ESF – Vila Isabel, ESF –
Zona Rural I e ESF – Zona Rural II), Agente de Manutenção e Reparos, Cozinheiro, Eletricista, Enfermeiro de ESF, Engenheiro
Civil, Especialista em Educação, Professor de Educação Física, Profissional de Educação Física e Técnico de Enfermagem
ESF com publicação da classificação final nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do

certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de
Abertura.

O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo
ser prorrogado por igual período segundo interesse da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Itajubá, 28 de dezembro de 2020.

RODRIGO RIERA
Prefeito do Município de Itajubá/MG